

<p>تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ شماره جلسه: ۵۴</p>	<p>بسمه تعالی</p>	<p>وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گوازنک، زنجان </p>
<p><b>صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه</b></p>		
<p style="text-align: right;"><b>حاضرین در جلسه:</b></p> <p>۱- دکتر بابک کریمی، رئیس دانشگاه          ۲- دکتر رشید زارع نهندي، معاون اداری-مالی و آموزشی-پژوهشی دانشگاه          ۳- دکتر علی فروش باستانی، معاون دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی دانشگاه          ۴- دکتر سعید عمادی، مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه          ۵- دکتر ابراهیم انصاری، مدیر امور خدمات رایانه‌ای و فناوری اطلاعات دانشگاه          ۶- عباس بیگلری، مدیر امور اداری و پشتیبانی دانشگاه          ۷- محسن امیر، کارشناس روابط عمومی دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;"><b>مصوبات جلسه:</b></p> <p>پنج‌ام و چهارمین جلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه روز شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۰ برگزار شد و بندهای زیر مورد بحث، بررسی و تصویب قرار گرفت:</p> <p>۱- با توجه به وضعیت حاد شیوع پیک چهارم بیماری کرونا و بنابر دستورالعمل ابلاغی در نامه شماره ۴۷/۳/۳۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ و با استناد به بخشنامه ۳۷۴۸۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۸، با ملاحظه این مورد که اکثریت اتاق‌های کاری کارمندان محترم به صورت تک‌نفره می‌باشد، با فعالیت کارمندان به صورت دورکاری منوط بر احراز تمامی شرایط زیر موافقت می‌شود:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ کارمندان شاغل به کار در اتاق‌های چند نفره باشند.</li> <li>○ روند کار به واسطه دورکاری کارمند مختل نگردد.</li> <li>○ افراد دارای بیماری زمینه‌ای مورد تایید پزشک معتمد دانشگاه داشته باشند.</li> <li>○ در یک هفته گذشته در تعامل و برخورد با فرد مبتلا یا ناقل ویروس کرونا باشد.</li> </ul> <p>لازم به ذکر است آن دسته از کارمندان که حضور فیزیکی دارند با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی دانشگاه، باید فقط و فقط در اتاق کار خود حضور یابند و از هرگونه رفت‌وآمد به اتاق‌های دیگر همکاران اجتناب کرده و از اجتماع در سالن، سرسرای دانشکده‌ها و تمامی فضاهای بسته جدا خودداری نمایند.</p> <p>بدیهی است حضور تمامی همکاران بخش‌های نگهداری و حراست فیزیکی، تاسیسات، واحد امور دانشجویی و مرکز فناوری اطلاعات دانشگاه در طول دوره پاندمی ویروس کرونا ضروری است.</p> <p>← ادامه در صفحه بعد</p>		

<p>تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ شماره جلسه: ۵۴</p>	<p>بسمه تعالی</p>	<p>وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گاوزنگ، زنجان</p> 
<p><b>صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه</b></p>		
<p><b>ادامه مصوبات جلسه:</b></p> <p>۲- مقرر شد با توجه به وضعیت قرمز شهر زنجان و با استناد به دستورالعمل ابلاغی در نامه شماره ۴۷/۲/۱۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵، و همچنین روند رو به افزایش موج جدید شیوع سویه‌های جهش یافته ویروس کرونا (دوران پیک چهارم)، روند پذیرش دانشجویان غیربومی به مدت ده روز (از ۲۱ لغایت ۳۱ فروردین ۱۴۰۰) متوقف و از هرگونه پذیرش دانشجویان جلوگیری و ممانعت به عمل آید. همچنین از ورود و رفت و آمد دانشجویان بومی شهر زنجان در طول این مدت جلوگیری می‌شود. بدیهی است در صورت تایید مراجع ذیصلاح از جمله ستاد مقابله با کرونا (ملی و استانی)، تغییر روند پس از این تاریخ متعاقبا اعلام خواهد شد.</p>		
<p>مصوبات جلسه پنجاه و چهارم شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه در تاریخ ۲۱ فروردین ۱۴۰۰ با تعداد ۲ بند به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسید./</p>		